АДМиНиС Т РАЧнНS#fi
Ёfi Ёяъ'";?ъНr'

кого окРУь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.0'1.2022 J\Ъ 1860-п

о внесении изменений в постановление
администраI\ии Копейского городского
округа от 15.03 .2022 J\Ъ 670-п

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200З года
Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссиЙской Федерации), со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря
2009 года J\Ъ 381-ФЗ <<Об основах государственного реryлирования торговой
ДеЯТелЬности в РоссиЙскоЙ Федерации), письмом Уполномоченного по защите
прав предпринимателей в Челябинской области от 29.04.2022 jЮ 257, Уставом
МУНИЦИПаJIЬноГо образования <<КопеЙскиЙ городскоЙ округа) администрация
Копейского городского округа
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления торговых мест для р€}змещения
НеСТационарных объектов сезонноЙ торговли на территории КопеЙского
Городского округа, утвержденный постановлением администрации Копейского
Городского округа ЧелябинскоЙ области от 15.03.2022 j\Ъ 67О-rl (Об
организации предоставления торговых мест для р€вмещения нестационарных
объектов сезонной торговли на территории Копейского городского округа)
(далее - Порядок) следующие изменения:

1) пункт 42Порядка изложить в следующей редакции:
<<42.В случае, если участник не явился на аукцион, и при условии, что на

ооновании результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе Комиссией
было принято решение о допуске к участию в аукционе претендента и о
ПРиЗнании его участником аукциона, Организатор обязан вернутъ такому
участнику внесенные в качестве задатка на участие в аукционе денежные
СреДсТва в течении пяти рабочих дней со дня подписания протокола о
результатах проведения аукциона.);

2) подпункт 4 пункта 45 Порядка исключить;
З) абзац 8 пункта 45 Порядка исключить.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа

(Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном

для официального

разместить Ila сайте
Инl,ерtlе,г,

2

опубликования муниципальных правовых aKTot], иадминис'рации Копейского городского okpyl.a в сс.ги

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности аlIминистраrlииКопейскоl,о городского округа (LLIульгина И.Iо.) возмес.ги.гь расхо/lы.связанFIые с опублИкованиеМ нас.ояtцегО пос'ановления, за сче.г среllс.гв,предусмотренных на эти цели.
4, Контроль за вLIполнением настоящего постановJIения возJIожи,гь на:]аМеСl'И'еJ]Я IhаВЫ КОltейСКОt'О ГороlIского округа по фиrrансам и экоIIомикс

I IecKoBy O.N4.
5. Ilастоящее постановление

опубликования.
вступает в силу с MoMetIT,a el,o

Исполняющий обязанности
Главы городского округа Н.В. Сазонов